甬农发〔2021〕62号

宁波市农业农村局关于公布第二批市本级
水生生物增殖放流物种供苗企业名单的通知
各区县（市）农业农村（渔业）局，杭州湾新区海洋水利管理中心、大榭开发区社管局、东钱湖旅游与湖区管理局，局有关处室、局属有关单位：
根据市农业农村局《关于开展全市水生生物增殖放流苗种生产企业申报工作的通知》（〔2021〕1号）要求，经水产育苗企业申报、有关区县（市）农业农村（渔业）局初审，市农业农村局审核，对慈溪市浒山华乔淡水鱼养殖场等6家市本级第二批水生生物增殖放流物种供苗企业和品种，在市局网站公示无异，现将《宁波市市本级第二批水生生物增殖放流物种供苗企业名单》予以公布。
                           宁波市农业农村局

                             2021年5月7日

宁波市市本级第二批水生生物增殖放流物种供苗企业名单
	序号
	单位名称
	育苗地址
	申请增殖放流供应品种

	品种1
	品种2
	品种3
	品种4
	品种5
	品种6
	品种7
	品种8
	备注

	1
	慈溪市浒山华乔淡水鱼养殖场
	慈溪市白沙路街道高河塘村
	鲫鱼
	黄颡鱼

	2
	宁波市鄞州三湾水产种业有限公司
	鄞州区咸祥镇芦浦村
	可口革囊星虫（俗称沙虫

	3
	余姚市牟山镇牟山湖水产苗种场
	马渚镇下沙畈村
	黄密鲴
	花䱻

	4
	余姚市大盛水产养殖场
	余姚市马渚镇四联村
	鲫鱼
	鳙鱼
	鲢鱼

	新增单位

	5
	余姚市明凤水养殖场
	余姚市黄家埠海涂
	中华鳖

	新增单位

	6
	余姚市冷江鳖业有限公司
	余姚市阳明街道西街村
	中华鳖

	新增单位

宁波市农业农村局办公室                  2021年5月11日印发
- 4 -
- 3 -